
ZARZĄDZENIE NR 202/2022 
BURMISTRZA MIASTA CZELADŹ 

z dnia 18 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie  miasta Czeladź na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 roku, poz.559), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zmianami), art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 roku, poz.583) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi 
nr XLIV/563/2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na rok 2022 

Burmistrz Miasta Czeladź 
zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Elżbieta Dmitruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAF481A9-1DE5-4301-9643-574483DDAB03. Podpisany Strona 1



Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 Rolnictwo i łowiectwo 13 612,26 0,00

Środki na dofinansowanie własnych
zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów)
samorządów województw pozyskane z
innych źródel 13 612,26 0,00

852 Pomoc społeczna 2 581,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych
zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów)
samorządów województw pozyskane z
innych źródel 2 581,00 0,00

853
Pozostała zadania w zakresie polityki

społecznej 144 526,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych
zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów)
samorządów województw pozyskane z
innych źródel 144 526,00 0,00

855 Rodzina 32 631,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych
zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów)
samorządów województw pozyskane z
innych źródel 1 500,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej  zlecone gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa
wychowywaniu dzieci 31 131,00 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY
CZELADŹ NA 2022 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 202/2022

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 18 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAF481A9-1DE5-4301-9643-574483DDAB03. Podpisany Strona 1



193 350,26 0,00ZMIANY OGÓŁEM

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAF481A9-1DE5-4301-9643-574483DDAB03. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 13 612,26 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu) 13 612,26 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 13 612,26 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w
szczególności na: 13 612,26 0,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 5 646,51 0,00

wydatki związane z realizacją
statutowych zadań 7 965,75 0,00

852 Pomoc społeczna 2 581,00 0,00

85295 Pozostała działalność 2 581,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 2 581,00 0,00

świadczenia na rzecz osób
fizycznych 988,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w
szczególności na: 1 593,00 0,00

wydatki związane z realizacją
statutowych zadań 1 593,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej 144 326,00 0,00

85395 Pozostała działalność 144 326,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 144 326,00 0,00

świadczenia na rzecz osób
fizycznych 143 126,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w
szczególności na: 1 200,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 1 200,00 0,00

855 Rodzina 32 631,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 31 131,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 31 131,00 0,00

świadczenia na rzecz osób
fizycznych 31 029,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w
szczególności na: 102,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 102,00 0,00

  NA 2022 ROK

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY CZELADŹ

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 202/2022

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 18 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAF481A9-1DE5-4301-9643-574483DDAB03. Podpisany Strona 1



85595 Pozostała działalność 1 500,00 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 1 500,00 0,00

świadczenia na rzecz osób
fizycznych 1 500,00 0,00

ZMIANY OGÓŁEM 193 150,26 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAF481A9-1DE5-4301-9643-574483DDAB03. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



